

OBJEDNÁVKA

Objednávateľ:
Terany 116

Názov: **Obec Terany**
 Sídlo: **962 68 Hontianske Tesáre,**
 IČO: **00320323**
 DIČ: **2021152617**
 e-mail: **obecterany@obecterany.sk**
 tel.: **+421 45 558 3225**
 štatutárny zástupca: **Mgr. Iveta Gajdošová, starostka**
 IBAN: **SK35 0200 0000 0000 0602 6412**
 BIC/SWIFT: **SUBASKBX**

Dodávateľ:

Obchodné meno/názov: **PROSPECT, spol. s r.o.**
 Sídlo/miesto podnikania: **J. Simona 5, 940 01 Nové Zámky**
 IČO: **34 107 100**
 DIČ: **2020414275**
 IČ DPH: **SK 2020414275**
 e-mail: **prospect@prospectnz.sk, co@prospectnz.sk**
 tel.: **035/6423 645, 035/6423 662**
 štatutárny zástupca: **Ing. Alexander Volník, konateľ**
 IBAN: **SK 77 0200 0000 0006 1474 2172**
 BIC/SWIFT: **SUBASKBX**

Predmet objednávky:

Odstránenie nelegálnej skládky odpadu nachádzajúcej sa v katastrálnom území Horné Terany na parcele/parcelách č. 1333/1 a 1340/17, a to v rozsahu oceneného výkazu výmer (rozpočet), ktorý je prílohou tejto objednávky.

Čas plnenia:

Dodávateľ je povinný zrealizovať predmet objednávky najneskôr do 25 pracovných dní odo dňa prevzatia staveniska; za každý aj začatý kalendárny deň omeškania dodávateľa má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 25 €. Zmluvné strany sú povinné poskytnúť si navzájom súčinnosť tak, aby stavenisko mohlo byť odovzdané/prevzaté najneskôr do 30 kalendárnych dní odo dňa účinnosti tejto objednávky.

Cena a platobné podmienky: Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť dodávateľovi za zrealizovanie predmetu objednávky cenu:

..... **57. 983,06** € bez DPH
 **20** % sadzba DPH (v prípade platiteľa DPH)
 **11. 596,61** € DPH (v prípade platiteľa DPH)
 **69. 579,67** € s DPH (v prípade platiteľa DPH)

Dodávateľ je oprávnený vystaviť faktúru so splatnosťou **najmenej 14 kalendárnych dní odo dňa jej vystavenia**, a to po riadnom ukončení realizácie predmetu objednávky; realizácia predmetu objednávky sa bude považovať za riadne ukončenú dňom podpisu písomného protokolu o riadnom ukončení realizácie predmetu objednávky oboma zmluvnými stranami.

Osobitné podmienky:

Táto objednávka nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni kumulatívneho splnenia všetkých nasledovných podmienok:

a) táto objednávka je v súlade so zákonom zverejnená,
b) došlo k právoplatnému schváleniu verejného obstarávania, z ktorého táto objednávka vzišla, v rámci jeho kontroly vykonanej Riadiacim orgánom/Sprostredkovateľským orgánom/Poskytovateľom podpory, ak je takáto kontrola podmienkou platnosti/účinnosti tejto objednávky v zmysle predpisov Riadiaceho orgánu/Sprostredkovateľského orgánu/Poskytovateľa podpory,

c) nastala účinnosť zmluvy uzavretej medzi Objednávateľom a Riadiacim orgánom/Sprostredkovateľským orgánom/Poskytovateľom podpory o poskytnutí dotácie na realizáciu predmetu tejto objednávky (Dotačná zmluva), pričom v prípade poskytnutia len čiastočnej dotácie alebo dotácie len na určitý rozsah predmetu tejto objednávky v zmysle účinnej Dotačnej zmluvy táto objednávka nadobudne účinnosť len vo vzťahu k rozsahu predmetu tejto objednávky písomne dohodnutému zmluvnými stranami, ktorý rozsah zodpovedá poskytnutej dotácii, ak tento rozsah je riadne oddeliteľný od celého rozsahu predmetu tejto objednávky, inak táto objednávka nenadobudne účinnosť, ak sa zmluvné strany nedohodnú písomne inak.

Obe zmluvné strany sú oprávnené od tejto objednávky odstúpiť v prípade, že dôjde k neschváleniu verejného obstarávania, z ktorého táto objednávka vzišla, v rámci jeho kontroly vykonanej Riadiacim orgánom/Sprostredkovateľským orgánom/Poskytovateľom podpory s konečnou platnosťou (viď bod b) vyššie).

Príloha:

1. Ocenený výkaz výmer (rozpočet)

Objednávateľ:

V TERANOCY dňa 16.9.2016

Dodávateľ:

V Nových Zámkoch dňa 16.09.2016

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sanácia miesta s nezákonne uloženým odpadom - lokalita Horné Terany	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ		Miesto	Horné Terany
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ	PROSPECT spol. s r.o., Nové Zámky	IČ DPH	
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		16.08.2016	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	50 067,62	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	128,25			18 VRN z rozpočtu	3 545,19
7 ZRN (r. 1-6)		50 195,87	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	3 545,19
20 HZS		4 242,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady	
Dátum a podpis			Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	57 983,06
Objednávateľ					24 DPH 20,00 % z 57 983,06	11 596,61
	16.9.2016				25 Cena s DPH (r. 23-24)	69 579,67
Dátum a podpis			Pečiatka		E Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ					26 Dodávky zadávateľa	0,00
	16.08.2016				27 Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka		28 Zvýhodnenie +-	0,00

ROZPOČET

Stavba: Sanácia miesta s nezákonne uloženým odpadom - lokalita Horné Terany

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Nové Zámky

Miesto: Horné Terany

Spracoval:

Dátum: 16. 8. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1. Likvidácia čiernej skládky						57 983,06	0,000
1	HZS0001111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné - odstránenie vegetácie a krovín, triedenie odpadu	hod	210,000	20,20	4 242,00	0,000
2	1223011021	Odkopávka uľahnutého odpadu	m3	300,000	12,94	3 882,00	0,000
3	1223011091	Odkopávka uľahnutého odpadu. Príplatok k cene	m3	300,000	1,51	453,00	0,000
4	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	300,000	2,63	789,00	0,000
5	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	95,000	19,61	1 862,95	0,000
6	9790872121	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu odpadu	t	705,200	7,60	5 359,52	0,000
7	979082213	Vodorovná doprava odpadu so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	705,200	2,68	1 889,94	0,000
8	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	4 936,400	0,48	2 369,47	0,000
9	97909311112	Uloženie odpadu na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	705,200	0,92	648,78	0,000
10	1712090013	Poplatok za skladovanie - odpad - skládka Hontianske Tesáre	t	705,200	45,93	32 389,84	0,000
11	1712090023	Zákonný poplatok obce - (Zákon č.17/2004 Z.z.)	t	705,200	0,60	423,12	0,000
12	000900012	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	kpl	1,000	3 545,19	3 545,19	0,000
13	460300002	Zahmutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, vo voľnom teréne.	m3	95,000	1,35	128,25	0,000
Celkom						57 983,06	0,000